
55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
genehmigt von: DAM

genehmigt unter: 135/25

Klassenwertung GP-S
gestartet: 30, nicht gewertet: 1, gewertet: 29, Pokale: 9

Rang
NAVC-

Plakette
DAM-

Punkte
St.Nr. Fahrer Club Fahrzeug Klasse

Trainigslauf Lauf 1 Lauf 2
Punkte

Start Ziel Zeit Start Ziel Zeit km/h Start Ziel Zeit km/h

1. G 22,33 736
Markus
Nelleßen

—

Opel
Corsa A
mit
Heckmotor

GP-S 8:41:32,94 8:42:57,78 84,84 9:22:15,12 9:23:39,17 84,05 85,66 10:03:27,91 10:04:51,93 84,02 85,69 0,03

2. G 21,67 708
Heiko
Messerschmidt

—
Mitsubishi
Lancer
evo4

GP-S 8:49:51,89 8:51:11,59 79,70 9:30:50,47 9:32:09,02 78,55 91,66 10:12:19,92 10:13:38,54 78,62 91,57 0,07

3. G 21,00 717
Alexander
Schenk

— VW Golf I GP-S 8:45:44,79 8:47:17,38 92,59 9:26:41,43 9:28:10,98 89,55 80,40 10:07:37,83 10:09:07,30 89,47 80,47 0,08

4. G 20,33 65 Bernd Ernst
MSC
EHLHALTEN
e.V im ADAC

Citroën AX
SPORT

GP-S 8:55:39,19 8:57:00,33 81,14 9:35:46,15 9:37:06,49 80,34 89,61 10:17:10,05 10:18:30,55 80,50 89,44 0,16

5. G 19,67 712 Bernd Deutsch —
Audi 50
Schneider

GP-S 8:48:18,84 8:49:38,82 79,98 9:29:29,22 9:30:49,19 79,97 90,03 10:10:43,98 10:12:03,76 79,78 90,24 0,19

6. G 19,00 290
Tsvetomir
Tsankov

ASC
Rheingau

Peugeot
206

GP-S 8:58:52,33 9:00:11,31 78,98 9:38:59,11 9:40:16,90 77,79 92,55 10:20:06,87 10:21:24,89 78,02 92,28 0,23

7. S 18,33 146 Michael Beer
MSC Erftal
e.v

Peugeot
206 2.RFK

GP-S 8:59:49,56 9:01:21,86 92,30 9:39:48,84 9:41:19,29 90,45 79,60 10:20:50,94 10:22:21,14 90,20 79,82 0,25

8. S 17,67 714 Rolf Rauch —
FIAT 128
rally

GP-S 8:47:00,72 8:48:25,57 84,85 9:28:10,31 9:29:33,33 83,02 86,72 10:09:21,66 10:10:45,00 83,34 86,39 0,32

9. S 17,00 783 Berger Daniel

Rallyeteam
Drexler /
Team
Zeitenräuber

Opel
Kadett-E
GSI 16v

GP-S 8:27:50,76 8:29:28,68 97,92 9:09:31,37 9:11:10,83 99,46 72,39 9:50:40,57 9:52:19,64 99,07 72,67 0,39

10. S 16,33 202
Andree
Schneider

ASC
Rheingau

Ford
Fiesta ST
150

GP-S 8:53:00,66 8:54:24,48 83,82 9:32:50,88 9:34:13,16 82,28 87,50 10:14:19,95 10:15:42,63 82,68 87,08 0,40

11. S 15,67 715
Fabio
Pegoretti

ASC
Rheingau

VW Polo 1 GP-S 8:46:19,95 8:47:38,94 78,99 9:27:22,45 9:28:40,66 78,21 92,05 10:08:23,27 10:09:41,01 77,74 92,61 0,47
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Rang
NAVC-

Plakette
DAM-

Punkte
St.Nr. Fahrer Club Fahrzeug Klasse

Trainigslauf Lauf 1 Lauf 2
Punkte

Start Ziel Zeit Start Ziel Zeit km/h Start Ziel Zeit km/h

12. S 15,00 713 Marco Rauch —
FIAT 128
coupe

GP-S 8:47:41,89 8:49:05,48 83,59 9:28:50,52 9:30:12,20 81,68 88,14 10:10:00,49 10:11:21,47 80,98 88,91 0,70

13. S 14,33 67
Tammy
Schönborn

MSC
Idarwald

BMW E36
318ti

GP-S 8:51:16,23 8:52:40,91 84,68 9:32:11,12 9:33:32,64 81,52 88,32 10:13:40,73 10:15:01,52 80,79 89,12 0,73

14. S 13,67 313 David Staab
MSC
SÜDPFALZ

VW Polo
86c

GP-S 8:57:00,36 8:58:27,74 87,38 9:37:06,86 9:38:33,81 86,95 82,80 10:18:31,81 10:19:58,00 86,19 83,53 0,76

15. B 13,00 829
Joshua
Follmann

MSC
Bollenbachtal

VW Polo
86C

GP-S 8:53:39,54 8:55:16,69 97,15 9:33:36,43 9:35:10,90 94,47 76,21 10:15:01,49 10:16:35,17 93,68 76,85 0,79

16. B 12,33 616 Michael Prinz
MSC
Bollenbachtal

NSU tt GP-S 8:54:58,04 8:56:34,20 96,16 9:35:06,30 9:36:39,86 93,56 76,95 10:16:27,27 10:18:01,68 94,41 76,26 0,85

17. B 11,67 83 Tim Thölen
Team
Zeitenräuber

Opel
Kadett E-
GSI 16V

GP-S 8:39:49,78 8:41:38,41 108,63 9:20:40,64 9:22:22,29 101,65 70,83 10:01:59,63 10:03:40,40 100,77 71,44 0,88

18. B 11,00 101 Alex Follmann — NSU TT GP-S 8:54:17,35 8:55:43,44 86,09 9:34:19,19 9:35:45,42 86,23 83,49 10:15:47,13 10:17:12,44 85,31 84,39 0,92

19. B 10,33 720
Jürgen
Schönen

—
Opel
CORSA A
1.3 SR

GP-S 8:45:11,21 8:46:31,77 80,56 9:25:56,31 9:27:13,51 77,20 93,26 10:07:01,93 10:08:18,14 76,21 94,47 0,99

20. B 9,67 726
Christoph
Krupp

—
VW Polo
86c 2f
G40

GP-S 8:44:28,72 8:46:04,00 95,28 9:25:17,67 9:26:52,85 95,18 75,64 10:06:24,39 10:07:58,48 94,09 76,52 1,09

21. B 9,00 182 Karl Kaster
SFG
Schönau

FIAT
Bravo
HGT

GP-S 8:57:44,33 8:59:15,36 91,03 9:37:57,49 9:39:28,58 91,09 79,04 10:19:16,16 10:20:46,00 89,84 80,14 1,25

22. B 8,33 942 Lutz Flügge ./. Audi TT GP-S 9:00:42,75 9:02:15,35 92,60 9:40:36,84 9:42:06,26 89,42 80,51 10:21:30,38 10:23:01,09 90,71 79,37 1,29

23. B 7,67 729 Klaus Anacker —
Talbot
Samba
Rallye

GP-S 8:43:01,65 8:44:37,90 96,25 9:23:49,03 9:25:24,41 95,38 75,48 10:04:50,87 10:06:24,95 94,08 76,53 1,30

24. E 7,00 705 Heinz Berghoff —
BMW E 87
130i Cup

GP-S 8:50:28,29 8:51:46,69 78,40 9:31:29,19 9:32:46,44 77,25 93,20 10:13:00,10 10:14:16,04 75,94 94,81 1,31

25. E 6,33 711
Hans-Joachim
Brett

—
BMW Z4
M Coupé

GP-S 8:49:14,53 8:50:41,16 86,63 9:30:07,28 9:31:31,74 84,46 85,24 10:11:32,44 10:12:55,32 82,88 86,87 1,58

26. E 5,67 735
Sven
Semineth

—
BMW E36
318ti
Compact

GP-S 8:42:23,87 8:44:01,04 97,17 9:23:02,40 9:24:38,72 96,32 74,75 10:04:10,28 10:05:44,89 94,61 76,10 1,71

27. E 5,00 106
Nathalie
Körbel

MSC
SÜDPFALZ

Peugeot
106xsi

GP-S 8:56:18,63 8:58:15,59 116,96 9:36:20,35 9:38:12,37 112,02 64,27 10:17:49,71 10:19:43,87 114,16 63,06 2,14

28. E 4,33 728 Guido Fiebes CHRSN
Porsche
924

GP-S 8:43:44,95 8:45:23,33 98,38 9:24:31,09 9:26:05,60 94,51 76,18 10:05:37,12 10:07:09,37 92,25 78,04 2,26
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Rang
NAVC-

Plakette
DAM-

Punkte
St.Nr. Fahrer Club Fahrzeug Klasse

Trainigslauf Lauf 1 Lauf 2
Punkte

Start Ziel Zeit Start Ziel Zeit km/h Start Ziel Zeit km/h

29. E 3,67 739
Melanie
Miksch

—
Opel
Corsa A

GP-S 8:40:44,84 8:42:25,60 100,76 9:21:22,56 9:22:58,07 95,51 75,38 10:02:38,87 10:04:11,85 92,98 77,43 2,53

— — — 8508 Nico Heudorfer —
Audi A4
Quattro

GP-S 8:52:00,46 8:53:34,32 93,86 — — — — — — — — —

Gleichmäßigkeit https://www.rallyeauswertung.de/mbp2025/Gleichmaessigkeit/

3 von 3 10.08.2025, 11:27



55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
genehmigt von: DAM

genehmigt unter: 135/25

Klassenwertung GP-T
gestartet: 2, nicht gewertet: 1, gewertet: 1, Pokale: 1

Rang
NAVC-

Plakette
DAM-

Punkte
St.Nr. Fahrer Club Fahrzeug Klasse

Trainigslauf Lauf 1 Lauf 2
Punkte

Start Ziel Zeit Start Ziel Zeit km/h Start Ziel Zeit km/h

1. S 13,00 94
Thilo
Weber

MSC
Bollenbachtal

VW Golf
8

GP-T 9:01:31,14 9:03:38,67 127,53 9:41:34,45 9:43:41,89 127,44 56,49 10:22:14,14 10:24:22,22 128,08 56,21 0,64

— — — 242
Cosimo
Pupo

—
VW Polo
86c GT

GP-T 9:02:20,94 9:04:25,30 124,36 9:42:23,65 9:44:22,95 119,30 60,35 10:22:57,84 10:24:59,81 121,97 59,03 —
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55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 4
zugelassen: 6 gestartet: 6 nicht gewertet: 0 gewertet: 6 Pokale: 3

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Daniel Heizenreider Citroën Saxo vts 1:25,23 1:23,121. 66346 Püttlingen 1 / 4

G 17.052 1:24,65 — 1:24,65 —
297 Msf gersweiler 19,67 1:23,12 — 1:23,12 —

Ingo Fath Peugeot 106 s16 1.6 16v 1:24,00 1:23,522. 66292 Riegelsberg 1 / 4
S 16.228 1:23,64 — 1:23,64 +0,40

197 MSF Gersweiler 16,33 1:23,52 — 1:23,52 +0,40
Roland Gregor Citroën c2 1:29,64 1:27,533. 90475 Nürnberg 1 / 4

S 15767 1:27,53 — 1:27,53 +4,41
306 NAC Nittenau 13,00 1:27,94 — 1:27,94 +4,01

Andre Günther Renault Clio 16v 1:29,61 1:29,004. 55545 Bad Kreuznach 1 / 4
B 16.726 1:29,22 — 1:29,22 +5,88
92 MSC Idarwald 9,67 1:29,00 — 1:29,00 +1,47

Chantal Gregor Citroën C2 VTS 1:34,27 1:30,395. 90473 Nürnberg 1 / 4
B 16327 1:30,97 — 1:30,97 +7,27

308 NAC Nittenau 6,33 1:30,39 — 1:30,39 +1,39
Thomas Klar Ford Puma 1:39,94 1:39,756. 63225 Langen 1 / 4

E 12129 1:40,68 — 1:40,68 +16,63
89 SFG Südhessen e.V. 3,00 1:39,75 — 1:39,75 +9,36
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55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 6
zugelassen: 3 gestartet: 3 nicht gewertet: 0 gewertet: 3 Pokale: 3

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Oliver Endres BMW M 135I Performance 1:17,00 1:16,801. 91257 Pegnitz 1 / 6

G 14885 1:16,80 — 1:16,80 —
2 — 16,33 1:16,87 — 1:16,87 —

Jan Lauth Peugeot 206 RC 1:22,09 1:19,582. 61440 Oberursel 1 / 5
S 16036 1:20,67 — 1:20,67 +2,78
43 ASC Rheingau 9,67 1:19,58 — 1:19,58 +2,78

Nicole Hofmann Honda Integra Typ R 1:27,52 1:24,693. 61276 Weilrod 1 / 5
B 40074 1:25,05 — 1:25,05 +7,89
34 ASC Rheingau 3,00 1:24,69 — 1:24,69 +5,11
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55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 10
zugelassen: 12 gestartet: 12 nicht gewertet: 0 gewertet: 12 Pokale: 4

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Fabian Dix VW Golf 1 16V 1:11,73 1:11,081. 55471 Tiefenbach 2 / 10

G 14749 1:11,13 — 1:11,13 —
85 MSF Tiefenbach 21,33 1:11,08 — 1:11,08 —

Jonas Wolf VW Lupo Gti 1:13,54 1:11,802. 55471 Tiefenbach 2 / 10
G 14.652 1:12,09 — 1:12,09 +0,72
77 MSC Bockenauer Schweiz 19,67 1:11,80 — 1:11,80 +0,72

Ronnie Suhr VW Golf1 1:17,00 1:15,603. 66903 Altenkirchen 2 / 10
S 13,446 1:15,60 — 1:15,60 +4,52

555 MSC Bollenbachtal 18,00 1:16,01 — 1:16,01 +3,80
Jan Ringshausen Peugeot 106 Rallye 1:15,06 1:15,934. 55487 Dill 2 / 10

S 15929 — — — +4,85
916 MSC Idarwald 16,33 1:15,93 — 1:15,93 +0,33

Tsvetomir Tsankov Peugeot 206 1:15,76 1:16,145. 54687 Arzfeld 2 / 10
S 17.088 1:16,28 — 1:16,28 +5,06
29 ASC Rheingau 14,67 1:16,14 — 1:16,14 +0,21

Jonas Moldenhauer VW Golf I GTI 1:23,21 1:19,406. 55471 Ravengiersburg 2 / 10
B 16689 1:20,84 — 1:20,84 +8,32

2911 MSF Tiefenbach 13,00 1:19,40 — 1:19,40 +3,26
Nils Kaiser Honda CRX 1:22,29 1:19,787. 55487 Sohren 2 / 10

B 15.569 1:19,78 — 1:19,78 +8,70
17 — 11,33 — — — +0,38

Marius Schramm VW Golf 2 1:24,84 1:20,128. 66851 Horbach 2 / 10
B — 1:20,12 — 1:20,12 +9,04
24 — 9,67 3:31,98 — 3:31,98 +0,34

Norbert Schütz Citroën AX Maxi 1:23,56 1:20,759. 66571 Eppelborn 2 / 10
B 16.118 1:20,75 — 1:20,75 +9,67

183 MSF Tiefenbach 8,00 — — — +0,63
Jennifer Kaiser Honda CRX 1:24,18 1:22,0910. 55568 Lauschied 2 / 10

E 15568 1:23,70 — 1:23,70 +11,01
9 MSC Idarwald 6,33 1:22,09 — 1:22,09 +1,34

Michael Benninghoff-Müller Peugeot 106 Rallye 1:22,24 1:29,2311. 56858 Peterswald Löfflescheid 2 / 10
E 14245 — — — +18,15

488 MSC Idarwald 4,67 1:29,23 — 1:29,23 +7,14
Leon Berchem Citroën AX GTi 1:33,70 1:31,7312. 66709 Weiskirchen 2 / 10

E — 1:31,73 — 1:31,73 +20,65
575 Quadriga Treverorum, Sportabt. des AC Trier 1922 e.V. i. ADAC 3,00 1:32,47 — 1:32,47 +2,50
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55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 11
zugelassen: 15 gestartet: 15 nicht gewertet: 0 gewertet: 15 Pokale: 5

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Manfred Nothdurfter Ford Escort RS 2000 16 V 1:11,44 1:09,511. 6343 Erl 2 / 11

G — 1:10,56 — 1:10,56 —
395 MSC Kitzbühel 21,67 1:09,51 — 1:09,51 —

Karsten Weber VW Golf 1 1:11,86 1:10,802. 35792 Löhnberg-Selters 2 / 11
G — 1:10,80 — 1:10,80 +1,29

234 — 20,33 1:11,06 — 1:11,06 +1,29
Markus Rittinger Opel Kadett c 1:12,76 1:11,143. 74535 Mainhardt 2 / 11

G — 1:11,14 — 1:11,14 +1,63
389 — 19,00 1:11,96 — 1:11,96 +0,34

Sascha Gross VW Polo 86c 16vG60 1:13,78 1:12,234. 66287 Quierschied 2 / 11
S 16.368 1:12,49 — 1:12,49 +2,72

118 MSC Bollenbachtal 17,67 1:12,23 — 1:12,23 +1,09
Dennis Dick VW Golf 2 GTI 16 V 1:16,73 1:12,605. 55758 Hellertshausen 2 / 11

S 17002 1:12,60 — 1:12,60 +3,09
597 MSC Bollenbachtal / MSF Tiefenbach 16,33 — — — +0,37

Roland Abel Opel Kadett C 1:13,04 1:12,856. 61250 Usingen 2 / 11
S — 1:12,85 — 1:12,85 +3,34

548 — 15,00 1:13,06 — 1:13,06 +0,25
Paul Ungers Opel Kadett-c 1:15,39 1:14,727. 56761 Brachtendorf 2 / 11

S 14928 1:14,86 — 1:14,86 +5,21
163 MSC Westpfalz 13,67 1:14,72 — 1:14,72 +1,87

Andreas Volz VW Golf 1 1:16,68 1:15,218. 66851 Horbach 2 / 11
B 16715 1:16,02 — 1:16,02 +5,70
22 MSC Queidersbach 12,33 1:15,21 — 1:15,21 +0,49

Jonas Behnke VW Golf 1 1:16,48 1:15,539. 56357 Niederwallmenach 2 / 11
B 16292 1:15,53 — 1:15,53 +6,02
60 — 11,00 1:16,32 — 1:16,32 +0,32

Udo Rath Opel Kadett C 1:18,33 1:16,6810. 57319 57319 Bad Berleburg 2 / 11
B — 1:16,68 — 1:16,68 +7,17
75 — 9,67 1:17,42 — 1:17,42 +1,15

Sven de West Opel Kadett C Coupe 1:18,21 1:17,9711. 59394 Nordkirchen 2 / 11
B — 1:18,80 — 1:18,80 +8,46

513 — 8,33 1:17,97 — 1:17,97 +1,29
Stephan Welsch Peugeot 306 s16 1:21,21 1:20,1012. 56761 Zettingen 2 / 11

B — 1:20,28 — 1:20,28 +10,59
52 — 7,00 1:20,10 — 1:20,10 +2,13



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Steffen Wagner Opel Kadett C 1:24,16 1:21,5613. 66871 Etschberg 2 / 11

E 16.366 1:21,56 — 1:21,56 +12,05
383 MSC Bollenbachtal 5,67 1:21,71 — 1:21,71 +1,46

Daniela Wilhelmi VW Polo Coupé 86c 2f G40 1:25,81 1:25,4214. 41179 Mönchengladbach 2 / 11
E — 1:25,90 — 1:25,90 +15,91

808 Msc Neviges-Tönisheide 4,33 1:25,42 — 1:25,42 +3,86
Rosen Ivanov Peugeot 206 1:29,29 1:26,3615. 50169 Kerpen 2 / 11

E 16.755 1:26,94 — 1:26,94 +16,85
789 ASC Rheingau 3,00 1:26,36 — 1:26,36 +0,94
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55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 12
zugelassen: 13 gestartet: 13 nicht gewertet: 0 gewertet: 13 Pokale: 4

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Christian Fouquet Subaru Impreza WRX STI 1:14,21 1:08,781. 66706 Perl 2 / 12

G — 1:09,93 — 1:09,93 —
368 — 21,46 1:08,78 — 1:08,78 —

Roland Herget Mitsubishi Evo 7 1:11,96 1:10,092. 57258 Freudenberg 2 / 12
G 13.332 1:10,22 — 1:10,22 +1,31
30 Herget Motorsport 19,92 1:10,09 — 1:10,09 +1,31

René Gundacker Opel Corsa opc 1:12,48 1:11,503. 67471 Elmstein 2 / 12
G 16215 1:12,20 — 1:12,20 +2,72

192 — 18,38 1:11,50 — 1:11,50 +1,41
Lukas Heuser VW Golf 2 Syncro 1:14,85 1:12,204. 82547 Eurasburg 2 / 12

S — 1:13,48 — 1:13,48 +3,42
8 — 16,85 1:12,20 — 1:12,20 +0,70

Sven Arzt BMW E36 M3 1:15,21 1:13,675. 56370 Rettert 2 / 12
S — 1:13,75 — 1:13,75 +4,89

342 — 15,31 1:13,67 — 1:13,67 +1,47
Michael Gorges BMW E36 Compact 1:14,97 1:14,566. 66663 Merzig 2 / 12

S 15406 1:14,56 — 1:14,56 +5,78
475 — 13,77 1:15,71 — 1:15,71 +0,89

David Arimont SEAT Seat Ibiza Cupra Turbo 1:16,54 1:15,097. 4780 Sankt Vith 2 / 12
B — 1:15,24 — 1:15,24 +6,31

276 MSC Bockenauer Schweiz 12,23 1:15,09 — 1:15,09 +0,53
Dominic Best Mazda Mx5 1:17,61 1:15,908. 56203 Höhr-Grenzhausen 2 / 12

B — 1:15,90 — 1:15,90 +7,12
333 — 10,69 1:16,31 — 1:16,31 +0,81

Marius Eigl Opel Astra F 1:18,42 1:16,469. 34599 Neuental 2 / 12
B — 1:16,46 — 1:16,46 +7,68
93 — 9,15 1:17,44 — 1:17,44 +0,56

Heinz Berghoff BMW E87 130i Cup 1:16,96 1:16,9810. 59602 Rüthen 2 / 12
B — 1:17,30 — 1:17,30 +8,20

2705 — 7,62 1:16,98 — 1:16,98 +0,52
Philipp Blatt BMW e36 1:19,86 1:18,6811. 56290 Buch 2 / 12

E — 1:18,96 — 1:18,96 +9,90
310 — 6,08 1:18,68 — 1:18,68 +1,70

Stefan Lauth Porsche 911 RSR 1:21,20 1:21,0512. 61273 Wehrheim 2 / 12
E — 1:21,05 — 1:21,05 +12,27

444 Taunus Raching Team 4,54 1:21,46 — 1:21,46 +2,37



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Simone Rittinger BMW 323 Compact 1:31,63 1:29,2513. 74535 Mainhardt 2 / 12

E — 1:31,50 — 1:31,50 +20,47
330 — 3,00 1:29,25 — 1:29,25 +8,20

2



A S C

55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Wertung Wertungsklasse 15
zugelassen: 8 gestartet: 8 nicht gewertet: 0 gewertet: 8 Pokale: 3

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Plakette Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.
Startnr. DAM-Nr. Lauf 2 Diff. zu Vorpl.

Club DAM-Wertungspunkte
Marco Farrenkopf Silver Car S2 Evo 1:05,99 1:04,201. 63322 Rödermark 3 / 15

G — 1:04,55 — 1:04,55 —
96 MSC Erftal 20,50 1:04,20 — 1:04,20 —

Michael Preis BMW E30 V8 1:16,18 1:08,002. 67735 Mehlbach 3 / 14
G — 1:09,25 — 1:09,25 +3,80

124 — 18,00 1:08,00 — 1:08,00 +3,80
Frank Bamberg BMW E36 Compact Turbo 1:09,76 1:08,793. 56767 Kaperich 3 / 14

S — 1:09,24 — 1:09,24 +4,59
257 MSV Osann-Monzel 15,50 1:08,79 — 1:08,79 +0,79

Alexander Wechselberger FIAT 126 Proto Suzuki Gsxr 1000 1:13,80 1:11,864. 6278 Hainzenberg 3 / 14
S — 1:11,86 — 1:11,86 +7,66

666 — 13,00 1:13,74 — 1:13,74 +3,07
Werner Bauer Autobianchi Autobianchi A112 Abarth 1:16,34 1:14,215. 84508 Burgkirchen 3 / 14

B — 1:14,75 — 1:14,75 +10,01
504 MSF Garching /MSC Schönau am Königssee 10,50 1:14,21 — 1:14,21 +2,35

Alfons Nothdurfter Ford Fiesta 1:16,88 1:15,706. 83730 Fischbachau 3 / 14
B 20280 1:16,78 — 1:16,78 +11,50

181 MSC Kitzbühel 8,00 1:15,70 — 1:15,70 +1,49
Marc Rothenberger Opel Astra H 1:18,50 1:16,377. 55481 Kirchberg 3 / 14

E 20.279 1:16,37 — 1:16,37 +12,17
134 — 5,50 1:21,71 — 1:21,71 +0,67

Cornelia Rothenberger Opel Astra H 1:31,38 1:28,618. 55481 Kirchberg 3 / 14
E 20.278 1:32,06 — 1:32,06 +24,41

1311 — 3,00 1:28,61 — 1:28,61 +12,24



A S C

55. Moselbergpreis Klotten
Veranstalter: AutoSportClub Rheingau e.V. im NAVC

Veranstaltungstermin: 10.08.2025
Genehmigt von: DAM

Genehmigt unter: 135/25

Gesamtergebnis
zugelassen: 74 gestartet: 74 nicht gewertet: 0 gewertet: 74

Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Startnr. Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.

DAM-Nr. Wertungsklasse Lauf 2 Diff. zu Vorpl.
Club DAM-Wertungspunkte

Marco Farrenkopf Silver Car S2 Evo 1:05,99 1:04,201. 63322 Rödermark 3 / 15
— 15 (1. von 8) 1:04,55 — 1:04,55 —

96 MSC Erftal 20,50 1:04,20 — 1:04,20 —
Michael Preis BMW E30 V8 1:16,18 1:08,002. 67735 Mehlbach 3 / 14
— 15 (2. von 8) 1:09,25 — 1:09,25 +3,80

124 — 18,00 1:08,00 — 1:08,00 +3,80
Christian Fouquet Subaru Impreza WRX STI 1:14,21 1:08,783. 66706 Perl 2 / 12
— 12 (1. von 13) 1:09,93 — 1:09,93 +4,58

368 — 21,46 1:08,78 — 1:08,78 +0,78
Frank Bamberg BMW E36 Compact Turbo 1:09,76 1:08,794. 56767 Kaperich 3 / 14
— 15 (3. von 8) 1:09,24 — 1:09,24 +4,59

257 MSV Osann-Monzel 15,50 1:08,79 — 1:08,79 +0,01
Daniel Daut VW Polo 1:10,52 1:09,455. 55569 Monzingen 2 / 9
16.514 9 (1. von 13) 1:09,45 — 1:09,45 +5,25

180 MSC Bockenauer Schweiz 21,46 — — — +0,66
Manfred Nothdurfter Ford Escort RS 2000 16 V 1:11,44 1:09,516. 6343 Erl 2 / 11
— 11 (1. von 15) 1:10,56 — 1:10,56 +5,31

395 MSC Kitzbühel 21,67 1:09,51 — 1:09,51 +0,06
Roland Herget Mitsubishi Evo 7 1:11,96 1:10,097. 57258 Freudenberg 2 / 12
13.332 12 (2. von 13) 1:10,22 — 1:10,22 +5,89

30 Herget Motorsport 19,92 1:10,09 — 1:10,09 +0,58
Peter Maurer VW Polo 1:11,48 1:10,568. 91792 Ellingen 2 / 9
13143 9 (2. von 13) 1:10,56 — 1:10,56 +6,36

70 MSC Jura 19,92 1:11,14 — 1:11,14 +0,47
Karsten Weber VW Golf 1 1:11,86 1:10,809. 35792 Löhnberg-Selters 2 / 11
— 11 (2. von 15) 1:10,80 — 1:10,80 +6,60

234 — 20,33 1:11,06 — 1:11,06 +0,24
Jan Zeig Suzuki Swift gti 1:18,34 1:10,8410. 63329 Egelsbach 2 / 9
15178 9 (3. von 13) 1:11,82 — 1:11,82 +6,64

187 MSC Bollenbachtal 18,38 1:10,84 — 1:10,84 +0,04
Fabian Dix VW Golf 1 16V 1:11,73 1:11,0811. 55471 Tiefenbach 2 / 10
14749 10 (1. von 12) 1:11,13 — 1:11,13 +6,88

85 MSF Tiefenbach 21,33 1:11,08 — 1:11,08 +0,24
Markus Rittinger Opel Kadett c 1:12,76 1:11,1412. 74535 Mainhardt 2 / 11
— 11 (3. von 15) 1:11,14 — 1:11,14 +6,94

389 — 19,00 1:11,96 — 1:11,96 +0,06



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Startnr. Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.

DAM-Nr. Wertungsklasse Lauf 2 Diff. zu Vorpl.
Club DAM-Wertungspunkte

René Gundacker Opel Corsa opc 1:12,48 1:11,5013. 67471 Elmstein 2 / 12
16215 12 (3. von 13) 1:12,20 — 1:12,20 +7,30

192 — 18,38 1:11,50 — 1:11,50 +0,36
Herbert Gleixner VW Polo 1:15,84 1:11,7714. 92449 Steinberg am See 2 / 9
12635 9 (4. von 13) 1:12,47 — 1:12,47 +7,57

104 NAC Nittenau 16,85 1:11,77 — 1:11,77 +0,27
Jonas Wolf VW Lupo Gti 1:13,54 1:11,8015. 55471 Tiefenbach 2 / 10
14.652 10 (2. von 12) 1:12,09 — 1:12,09 +7,60

77 MSC Bockenauer Schweiz 19,67 1:11,80 — 1:11,80 +0,03
Alexander Wechselberger FIAT 126 Proto Suzuki Gsxr 1000 1:13,80 1:11,8616. 6278 Hainzenberg 3 / 14
— 15 (4. von 8) 1:11,86 — 1:11,86 +7,66

666 — 13,00 1:13,74 — 1:13,74 +0,06
Lukas Heuser VW Golf 2 Syncro 1:14,85 1:12,2017. 82547 Eurasburg 2 / 12
— 12 (4. von 13) 1:13,48 — 1:13,48 +8,00

8 — 16,85 1:12,20 — 1:12,20 +0,34
Sascha Gross VW Polo 86c 16vG60 1:13,78 1:12,2318. 66287 Quierschied 2 / 11
16.368 11 (4. von 15) 1:12,49 — 1:12,49 +8,03

118 MSC Bollenbachtal 17,67 1:12,23 — 1:12,23 +0,03
Stefan Hüttinger VW Polo 1:14,32 1:12,2419. 91738 Pfofeld 2 / 9
40019 9 (5. von 13) 1:12,24 — 1:12,24 +8,04

707 MSC Jura 15,31 1:12,98 — 1:12,98 +0,01
Dennis Dick VW Golf 2 GTI 16 V 1:16,73 1:12,6020. 55758 Hellertshausen 2 / 11
17002 11 (5. von 15) 1:12,60 — 1:12,60 +8,40

597 MSC Bollenbachtal / MSF Tiefenbach 16,33 — — — +0,36
Roland Abel Opel Kadett C 1:13,04 1:12,8521. 61250 Usingen 2 / 11
— 11 (6. von 15) 1:12,85 — 1:12,85 +8,65

548 — 15,00 1:13,06 — 1:13,06 +0,25
Robin Gleixner Audi 50 1:14,33 1:12,9722. 92449 Steinberg am See 2 / 9
16431 9 (6. von 13) 1:14,04 — 1:14,04 +8,77

512 NAC Nittenau 13,77 1:12,97 — 1:12,97 +0,12
Norbert Fricke Suzuki Swift gti 1:20,08 1:13,1123. 63329 Egelsbach 2 / 9
8102 9 (7. von 13) 1:13,29 — 1:13,29 +8,91

87 MSC Bollenbachtal 12,23 1:13,11 — 1:13,11 +0,14
Hans Beer VW Polo 1:14,93 1:13,6624. 92421 Schwandorf 2 / 8
12383 8 (1. von 4) 1:13,79 — 1:13,79 +9,46

103 — 18,00 1:13,66 — 1:13,66 +0,55
Sven Arzt BMW E36 M3 1:15,21 1:13,6725. 56370 Rettert 2 / 12
— 12 (5. von 13) 1:13,75 — 1:13,75 +9,47

342 — 15,31 1:13,67 — 1:13,67 +0,01
Werner Bauer Autobianchi Autobianchi A112 Abarth 1:16,34 1:14,2126. 84508 Burgkirchen 3 / 14
— 15 (5. von 8) 1:14,75 — 1:14,75 +10,01

504 MSF Garching /MSC Schönau am Königssee 10,50 1:14,21 — 1:14,21 +0,54
Michael Gorges BMW E36 Compact 1:14,97 1:14,5627. 66663 Merzig 2 / 12
15406 12 (6. von 13) 1:14,56 — 1:14,56 +10,36

475 — 13,77 1:15,71 — 1:15,71 +0,35
Paul Ungers Opel Kadett-c 1:15,39 1:14,7228. 56761 Brachtendorf 2 / 11
14928 11 (7. von 15) 1:14,86 — 1:14,86 +10,52

163 MSC Westpfalz 13,67 1:14,72 — 1:14,72 +0,16
Marcel Daut VW Polo 1 1:17,06 1:14,8029. 55569 Monzingen 2 / 8
16227 8 (2. von 4) 1:15,14 — 1:15,14 +10,60

80 MSC Bockenauer-Schweiz 13,00 1:14,80 — 1:14,80 +0,08

2



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Startnr. Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.

DAM-Nr. Wertungsklasse Lauf 2 Diff. zu Vorpl.
Club DAM-Wertungspunkte

Bernhard Bender Renault Twingo 16V 1:19,83 1:14,8830. 63225 Langen 2 / 8
13.532 8 (3. von 4) 1:15,19 — 1:15,19 +10,68

19 MSC Bollenbachtal 8,00 1:14,88 — 1:14,88 +0,08
David Arimont SEAT Seat Ibiza Cupra Turbo 1:16,54 1:15,0931. 4780 Sankt Vith 2 / 12
— 12 (7. von 13) 1:15,24 — 1:15,24 +10,89

276 MSC Bockenauer Schweiz 12,23 1:15,09 — 1:15,09 +0,21
Andreas Volz VW Golf 1 1:16,68 1:15,2132. 66851 Horbach 2 / 11
16715 11 (8. von 15) 1:16,02 — 1:16,02 +11,01

22 MSC Queidersbach 12,33 1:15,21 — 1:15,21 +0,12
Jonas Behnke VW Golf 1 1:16,48 1:15,5333. 56357 Niederwallmenach 2 / 11
16292 11 (9. von 15) 1:15,53 — 1:15,53 +11,33

60 — 11,00 1:16,32 — 1:16,32 +0,32
Ronnie Suhr VW Golf1 1:17,00 1:15,6034. 66903 Altenkirchen 2 / 10
13,446 10 (3. von 12) 1:15,60 — 1:15,60 +11,40

555 MSC Bollenbachtal 18,00 1:16,01 — 1:16,01 +0,07
Alfons Nothdurfter Ford Fiesta 1:16,88 1:15,7035. 83730 Fischbachau 3 / 14
20280 15 (6. von 8) 1:16,78 — 1:16,78 +11,50

181 MSC Kitzbühel 8,00 1:15,70 — 1:15,70 +0,10
Timo Winter VW Polo86c 1:19,71 1:15,7836. 66424 Homburg 2 / 9
17.075 9 (8. von 13) 1:18,29 — 1:18,29 +11,58

842 — 10,69 1:15,78 — 1:15,78 +0,08
Dominic Best Mazda Mx5 1:17,61 1:15,9037. 56203 Höhr-Grenzhausen 2 / 12
— 12 (8. von 13) 1:15,90 — 1:15,90 +11,70

333 — 10,69 1:16,31 — 1:16,31 +0,12
Jan Ringshausen Peugeot 106 Rallye 1:15,06 1:15,9338. 55487 Dill 2 / 10
15929 10 (4. von 12) — — — +11,73

916 MSC Idarwald 16,33 1:15,93 — 1:15,93 +0,03
Tsvetomir Tsankov Peugeot 206 1:15,76 1:16,1439. 54687 Arzfeld 2 / 10
17.088 10 (5. von 12) 1:16,28 — 1:16,28 +11,94

29 ASC Rheingau 14,67 1:16,14 — 1:16,14 +0,21
Marc Rothenberger Opel Astra H 1:18,50 1:16,3740. 55481 Kirchberg 3 / 14
20.279 15 (7. von 8) 1:16,37 — 1:16,37 +12,17

134 — 5,50 1:21,71 — 1:21,71 +0,23
Marius Eigl Opel Astra F 1:18,42 1:16,4641. 34599 Neuental 2 / 12
— 12 (9. von 13) 1:16,46 — 1:16,46 +12,26

93 — 9,15 1:17,44 — 1:17,44 +0,09
Michael König VW Polo 1 1:16,43 1:16,6142. 91788 Pappenheim 2 / 9
15.479 9 (9. von 13) 1:16,61 — 1:16,61 +12,41

457 MSC Bollenbachtal 9,15 1:17,28 — 1:17,28 +0,15
Udo Rath Opel Kadett C 1:18,33 1:16,6843. 57319 57319 Bad Berleburg 2 / 11
— 11 (10. von 15) 1:16,68 — 1:16,68 +12,48

75 — 9,67 1:17,42 — 1:17,42 +0,07
Oliver Endres BMW M 135I Performance 1:17,00 1:16,8044. 91257 Pegnitz 1 / 6
14885 6 (1. von 3) 1:16,80 — 1:16,80 +12,60

2 — 16,33 1:16,87 — 1:16,87 +0,12
Kerstin Gleixner VW Polo 1:30,14 1:16,8044. 92449 Steinberg am See 2 / 9
13674 9 (10. von 13) 1:19,63 — 1:19,63 +12,60

144 NAC Nittenau 7,62 1:16,80 — 1:16,80 +0,00
Heinz Berghoff BMW E87 130i Cup 1:16,96 1:16,9846. 59602 Rüthen 2 / 12
— 12 (10. von 13) 1:17,30 — 1:17,30 +12,78

2705 — 7,62 1:16,98 — 1:16,98 +0,18

3



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Startnr. Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.

DAM-Nr. Wertungsklasse Lauf 2 Diff. zu Vorpl.
Club DAM-Wertungspunkte

Sven de West Opel Kadett C Coupe 1:18,21 1:17,9747. 59394 Nordkirchen 2 / 11
— 11 (11. von 15) 1:18,80 — 1:18,80 +13,77

513 — 8,33 1:17,97 — 1:17,97 +0,99
Philipp Blatt BMW e36 1:19,86 1:18,6848. 56290 Buch 2 / 12
— 12 (11. von 13) 1:18,96 — 1:18,96 +14,48

310 — 6,08 1:18,68 — 1:18,68 +0,71
Benedikt Braune NSU TT 1:21,29 1:19,2149. 61440 Oberursel 2 / 9
— 9 (11. von 13) 1:20,54 — 1:20,54 +15,01

936 — 6,08 1:19,21 — 1:19,21 +0,53
Jonas Moldenhauer VW Golf I GTI 1:23,21 1:19,4050. 55471 Ravengiersburg 2 / 10
16689 10 (6. von 12) 1:20,84 — 1:20,84 +15,20

2911 MSF Tiefenbach 13,00 1:19,40 — 1:19,40 +0,19
Jan Lauth Peugeot 206 RC 1:22,09 1:19,5851. 61440 Oberursel 1 / 5
16036 6 (2. von 3) 1:20,67 — 1:20,67 +15,38

43 ASC Rheingau 9,67 1:19,58 — 1:19,58 +0,18
Nils Kaiser Honda CRX 1:22,29 1:19,7852. 55487 Sohren 2 / 10
15.569 10 (7. von 12) 1:19,78 — 1:19,78 +15,58

17 — 11,33 — — — +0,20
Stephan Welsch Peugeot 306 s16 1:21,21 1:20,1053. 56761 Zettingen 2 / 11
— 11 (12. von 15) 1:20,28 — 1:20,28 +15,90

52 — 7,00 1:20,10 — 1:20,10 +0,32
Marius Schramm VW Golf 2 1:24,84 1:20,1254. 66851 Horbach 2 / 10
— 10 (8. von 12) 1:20,12 — 1:20,12 +15,92

24 — 9,67 3:31,98 — 3:31,98 +0,02
Norbert Schütz Citroën AX Maxi 1:23,56 1:20,7555. 66571 Eppelborn 2 / 10
16.118 10 (9. von 12) 1:20,75 — 1:20,75 +16,55

183 MSF Tiefenbach 8,00 — — — +0,63
Stefan Lauth Porsche 911 RSR 1:21,20 1:21,0556. 61273 Wehrheim 2 / 12
— 12 (12. von 13) 1:21,05 — 1:21,05 +16,85

444 Taunus Raching Team 4,54 1:21,46 — 1:21,46 +0,30
Steffen Wagner Opel Kadett C 1:24,16 1:21,5657. 66871 Etschberg 2 / 11
16.366 11 (13. von 15) 1:21,56 — 1:21,56 +17,36

383 MSC Bollenbachtal 5,67 1:21,71 — 1:21,71 +0,51
Jennifer Kaiser Honda CRX 1:24,18 1:22,0958. 55568 Lauschied 2 / 10
15568 10 (10. von 12) 1:23,70 — 1:23,70 +17,89

9 MSC Idarwald 6,33 1:22,09 — 1:22,09 +0,53
Daniel Heizenreider Citroën Saxo vts 1:25,23 1:23,1259. 66346 Püttlingen 1 / 4
17.052 4 (1. von 6) 1:24,65 — 1:24,65 +18,92

297 Msf gersweiler 19,67 1:23,12 — 1:23,12 +1,03
Ingo Fath Peugeot 106 s16 1.6 16v 1:24,00 1:23,5260. 66292 Riegelsberg 1 / 4
16.228 4 (2. von 6) 1:23,64 — 1:23,64 +19,32

197 MSF Gersweiler 16,33 1:23,52 — 1:23,52 +0,40
Nicole Hofmann Honda Integra Typ R 1:27,52 1:24,6961. 61276 Weilrod 1 / 5
40074 6 (3. von 3) 1:25,05 — 1:25,05 +20,49

34 ASC Rheingau 3,00 1:24,69 — 1:24,69 +1,17
Daniela Wilhelmi VW Polo Coupé 86c 2f G40 1:25,81 1:25,4262. 41179 Mönchengladbach 2 / 11
— 11 (14. von 15) 1:25,90 — 1:25,90 +21,22

808 Msc Neviges-Tönisheide 4,33 1:25,42 — 1:25,42 +0,73
Rosen Ivanov Peugeot 206 1:29,29 1:26,3663. 50169 Kerpen 2 / 11
16.755 11 (15. von 15) 1:26,94 — 1:26,94 +22,16

789 ASC Rheingau 3,00 1:26,36 — 1:26,36 +0,94

4



Platz Teilnehmer Fahrzeug Tr.-Lauf Strafe Laufzeit Wertung
Startnr. Ort Gruppe / Klasse Lauf 1 Diff. zu 1.

DAM-Nr. Wertungsklasse Lauf 2 Diff. zu Vorpl.
Club DAM-Wertungspunkte

Roland Gregor Citroën c2 1:29,64 1:27,5364. 90475 Nürnberg 1 / 4
15767 4 (3. von 6) 1:27,53 — 1:27,53 +23,33

306 NAC Nittenau 13,00 1:27,94 — 1:27,94 +1,17
Heiko Natter VW Derby 1 1:28,87 1:28,0065. 66424 Homburg 2 / 9
16.721 9 (12. von 13) 1:28,18 — 1:28,18 +23,80

27 — 4,54 1:28,00 — 1:28,00 +0,47
Cornelia Rothenberger Opel Astra H 1:31,38 1:28,6166. 55481 Kirchberg 3 / 14
20.278 15 (8. von 8) 1:32,06 — 1:32,06 +24,41

1311 — 3,00 1:28,61 — 1:28,61 +0,61
Andre Günther Renault Clio 16v 1:29,61 1:29,0067. 55545 Bad Kreuznach 1 / 4
16.726 4 (4. von 6) 1:29,22 — 1:29,22 +24,80

92 MSC Idarwald 9,67 1:29,00 — 1:29,00 +0,39
Michael Benninghoff-Müller Peugeot 106 Rallye 1:22,24 1:29,2368. 56858 Peterswald Löfflescheid 2 / 10
14245 10 (11. von 12) — — — +25,03

488 MSC Idarwald 4,67 1:29,23 — 1:29,23 +0,23
Simone Rittinger BMW 323 Compact 1:31,63 1:29,2569. 74535 Mainhardt 2 / 12
— 12 (13. von 13) 1:31,50 — 1:31,50 +25,05

330 — 3,00 1:29,25 — 1:29,25 +0,02
Chantal Gregor Citroën C2 VTS 1:34,27 1:30,3970. 90473 Nürnberg 1 / 4
16327 4 (5. von 6) 1:30,97 — 1:30,97 +26,19

308 NAC Nittenau 6,33 1:30,39 — 1:30,39 +1,14
Leon Berchem Citroën AX GTi 1:33,70 1:31,7371. 66709 Weiskirchen 2 / 10
— 10 (12. von 12) 1:31,73 — 1:31,73 +27,53

575 Quadriga Treverorum, Sportabt. des AC Trier 1922 e.V. i. ADAC 3,00 1:32,47 — 1:32,47 +1,34
Grosjean Raphael VW Polo 86c gut 1:37,54 1:32,5872. 4780 Sankt Vith 2 / 9
— 9 (13. von 13) 1:34,80 — 1:34,80 +28,38

51 Msc bockenau schweiz 3,00 1:32,58 — 1:32,58 +0,85
Elfie Fries FIAT Cinquecento 1:37,74 1:35,0573. 66640 Namborn-Hirstein 2 / 8
14.277 8 (4. von 4) 1:35,05 — 1:35,05 +30,85

36 MSC Bollenbachtal 3,00 1:35,41 — 1:35,41 +2,47
Thomas Klar Ford Puma 1:39,94 1:39,7574. 63225 Langen 1 / 4
12129 4 (6. von 6) 1:40,68 — 1:40,68 +35,55

89 SFG Südhessen e.V. 3,00 1:39,75 — 1:39,75 +4,70
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